
Hos RH ARKITEKTER søger vi en erfaren arkitekt eller konstruk-
tør, der brænder for at få detaljer til at spille – både arkitektonisk 
og byggeteknisk. Du træder ind i projektet, når det overordnede 
designkoncept er på plads, og din rolle bliver at sikre, at den ar-
kitektoniske kvalitet fastholdes, samtidig med at løsningerne er 
bygbare, rationelle og smukke. 

RH ARKITEKTER har speciale i Life Science- og erhvervsbyggerier 
med kunder i både Danmark og i udlandet. Vi er en tegnestue med 
cirka 40 medarbejdere og holder til på Vesterbro i København.  Vores 
kernekompetence er laboratoriebyggeri, produktionsfaciliteter, 
uddannelsesinstitutioner og kontorbyggerier. Vi dækker hele 
projektforløbet fra indledende bygherrerådgivning til design, 
projektering og udførelse. 

OM JOBBET
Du overtager ansvaret for detaljeringen, når dispositions-forslag er 
på plads, og sikrer, at projektet videreføres med høj kvalitet og præ-
cision. Gennem projekteringsfasen styrer og vejleder du teams og 
sikrer, at  løsningerne balancerer æstetik og bygbarhed. 	  

Du arbejder tæt sammen med projektledere, sagsarkitekter og den 
designansvarlige partner, særligt i projektforslags-og udførelsesfa-
serne, for at finde de bedste løsninger. Dit ansvar spænder fra pro-
jektforslag til detailed design, hvor du sikrer, at den arkitektoniske 
kvalitet fastholdes hele vejen til realisering.

HVEM ER DU?�
•	 Du er uddannet arkitekt eller konstruktør og har +10 års erfa-

ring og dermed solid erfaring med projektering, byggetekniske 
løsninger og materialevalg.

•	 Du har en stærk forståelse for arkitektoniske koncepter, og 
evner at omsætte dem til bygbarhed med fokus på rationelle 
løsninger og materialernes samspil. Erfaring med komplekse 
projekter som pharma eller sygehuse kan være en fordel, men 
ikke en forudsætning.

•	 Du behersker AutoCAD og Revit og forstår hvordan de under-
støtter projektet, og kan guide teamet i brugen af dem. 

•	 Du har et dybdegående kendskab til BR18, SBI, Molio og andre 
gældende standarder og kan navigere sikkert i lovgivning, ret-
ningslinjer og materialevalg. 

•	 Samtidig har du indsigt i udbud og aftaleforhold i byggebran-
chen og forstår, hvordan de påvirker projektering og realisering 
af arkitektoniske løsninger. 

HVAD FÅR DU?
Et spændende og udfordrende job i en dynamisk og fremtidsori-
enteret virksomhed med en flad struktur. Vi lægger vægt på, at ar-
bejdspladsen skal være et godt og sundt sted at være, så derfor 
tilbyder vi et godt fagligt miljø, sociale arrangementer, god frokost-
ordning, sundhedsforsikring samt kropsbehandlinger for RH ARKI-
TEKTERS medarbejdere.  

KAN DU SE DIG SELV HOS OS?
Så send en kortfattet ansøgning med CV (max. 8 MB) via mail til 
job@rh-ark.dk med titlen ”Detaljespecialist”. 
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Tine 
Simon på tlf. 30 707 675.

Vi afholder løbende samtaler og tager opslaget ned, når vi har fun-
det den rigtige kandidat. Så skynd dig at sende os din ansøgning  
– vi glæder os til at høre fra dig.

ER DU EN ERFAREN DETALJE-
SPECIALIST MED PASSION FOR 
BYGBARE OG SMUKKE LØSNINGER?
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